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Anwendungen

Ndagel
Hautptlege
Massagen

Dauerhatte
Haarentternung

Permanent Make-up
Wimpernextensions

Accessoires



DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG

ZONE FUR SIE
Oberlippe, Kinn, Wange je 30,00 EUR
Achsel 2x 50,00 EUR
Unterarm 2x 50,00 EUR
Oberarm 2x 35,00 EUR
Arm kompletft 2x 65,00 EUR
Brust

Bauch

Rucken komplett

Bikinizone 55,00 EUR
Unterschenkel 2x 95,00 EUR
Oberschenkel 2x 95,00 EUR
Ganzes Bein 2x 180,00 EUR

EXTRAS

Augenbrauen zupfen

Augenbrauen féarben

inklusive Formkorrektur

Wimpemn fdrben

GUTSCHEINE

FUR IHN

je 35,00 EUR
50,00 EUR
60,00 EUR
40,00 EUR
80,00 EUR
/5,00 EUR
75,00 EUR
100,00 EUR

125,00 EUR

125,00 EUR
250,00 EUR

ab 7,50 EUR
ab 12,50 EUR

ab 10,50 EUR

Verschenken Sie Schénheit und VWohlbefinden. Am ein-
fochsten geht das mit einem unserer Geschenkgutscheine
zur freien Anwendungsauswahl.

Gutscheine sind ab Ausstellungsdatum 3 Jahre giltig.

ACCESSOIRES

Neben unseren vielfaltigen Leistungen und Anwendun-
gen im kosmetischen Bereich biefen wir auch modische

Accessoires an.

Behandlungen von unter 18-éhrigen erfolgen nur mit schriftlicher
Einwilligung eines Erziehungsberechtigten.



NAGEL FUR SIE UND IHN

MANIKUREN

Standard
ohne Lack 20,00 EUR
mit Nagellack 25,00 EUR
mit Pflegelack 22,50 EUR
mit Shellac 36,50 EUR

Kirzen, feilen, Nagelhaut bearbeiten/entfernen, Nageldl auftragen

Einzelleistungen

Nagel lackieren 10,00 EUR
Nagelhaut entfernen + Nageldl 12,00 EUR
Handmassage 12,00 EUR

NAGELMODELLAGEN/NATURNAGELVERSTARKUNGEN

Nagelmodellage mit Verlangerung 55,00 EUR
und French/Polishgel

Nagelmodellage mit French 45,00 EUR

Nagelmodellage mit Polishgel 45,00 EUR

Feilen, Nagelhaut bearbeiten/entfernen, anmattieren, Nagelmodellage,
Naogeldl aufragen

EXTRAS
ab der zweiten Gelfarbe je 3,00 EUR
Verzierung mit Klebebildchen, pro Nagel  ab 0,30 EUR

Verzierung mit Strasssteinchen, pro Nagel ab 0,50 EUR

Meine, .
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HAUTPFLEGE FUR SIE UND IHN

GESICHT

Basisbehandlung und Diagnose 50,00 EUR
Reinigung, Peeling, Kompresse, Ausreinigen, Ampulle, Maske, Abschlusspflege

Infensive Gesichtsbehandlung ab 57,00 EUR
z.B. Anti-Aging, Microabrasion, Uliraschall

Reinigung, Peeling, Kompresse, Ausreinigen, Ampulle, Massage, Maske,
Abschlusspflege

Teenagerbehandlung bis 18 Jahre 40,00 EUR

Reinigung, Peeling, Kompresse, Ausreinigen, Ampulle, kleine Massage, Maske,
Abschlusspflege

Coolifting pro Behandlung 80,00 EUR

Die wahrscheinlich spekiakuldrste, schnellste und wirkungsvollste Behandlung
iberhaupt, um den Zeichen der Zeit zu froizen. Bereits eine Behand-

lung mit Coolifiing reicht aus, um eine sichtbare Wirkung (Lifting) zu erzielen.

Erganzend zu dllen Hautpflegebehandlungen bieten
MICROABRASION zur Regeneration und Hautverjin-
gung ganz ohne Chemie

und Laserverfahren an.

WELLNESS-MASSAGEN FUR SIE UND IHN
Ganzkérpermassage ca. 60 Min. 60,00 EUR

Riicken, Beine von hinten, Beine von vome, FilPe (optional), Arme, Hande

Teilkérpermassage je ca. 20 Min. je 25,00 EUR
Riicken/Beine/Arme und Hande
Cesichtsmassage 20-25 Min. 25,00 EUR

Schulter-/Nackenmassage ca. 15 Min. 20,00 EUR



MAKE-UP

SCHMINKEN

Tagesmake-up

ab 20,00 EUR

dezent, Grundierung, Augenmake-up, Rougepuder, lippenstift/Gloss,
Augenbrauen nachziehen, auf den Typ der Kundin abgestimmt

Abendmake-up

ab 30,00 EUR

intensiviertes Tagesmake-up, mehr Betonung auf Augen/lippen je nach

Typbestimmung

Brautmake-up

WIMPERNEXTENSIONS

Erste Behandlung

30 Wimpern pro Seite
50 Wimpern pro Seite
70 Wimpern pro Seite

Auffilltermin Grundpreis
zzgl. jede aufgefillie Wimper

WACHSEN

Oberlippe

Kinn

Achseln

Beine (Unterschenkel bis Knie)
Beine (komplett)

ab 40,00 EUR

/8,00 EUR
130,00 EUR
182,00 EUR

10,00 EUR
1,30 EUR

7,50 EUR
7,50 EUR
20,00 EUR
30,00 EUR
50,00 EUR



Meine schéne Seite

SaintAndré-Strafde 12
41542 Dormagen

Tel.: 02133/2757187
Tel.: 02133/534527
Mobil: 0172/2535852
Fax: 02133/2757188

info@meine-schoene-seite.de
www.meine-schoene-seite.de

Offnungszeiten:

Mo .-Fr.: 15:00 - 19:00 Uhr
Sa.: Nach Vereinbarung

Wir bitten um Terminvereinbarung.

BITTE BEACHTEN SIE

Sollten Sie an einem vereinbarten Termin verhin-
dert sein, sagen Sie diesen bitte mindestens 24

Stunden vorher ab.

Unentschludigt versaumte Termine missen wir
leider mit 50% Kostenanteil berechnen.

In Kooperation mit unseren Partnern:

& ° ®
JeanpArcer € bﬂ I 1CO

COSMETIQUE cosmetic conceptionals

IONTO
COMED
HOLLYWOOD NAILs

Preise giltig ab 01.04.2023




